C Transacto tpe. scilz anni ex quocunqz capite filius petat. vt. ff. de suc. eo. l. j. s. sed videdu. z. s. largius. z. s. vlti. in fi. z. ff. quis or. in bo. poss. ser. l. pe. s. si. Sed quid si desert extraneo. Habet actu dies vtilis vt. j. l. pri. Sed quando incipit currere. Respō. ex quo filius sciuit si bi delatam. vt. ff. de iuris z facti ignoran. l. j. z patrem potuit certioza re. vt. ff. quis or. in bono. poss. ser. l. finali. in princi. quod vlti. non placet nisi iure antiquo quo acquirebantur omnia patri. hodie non ni si contemplatione patris institueretur. quo casu in profectio com putantur. vt. ff. de vulga. substi. l. sed si plures. s. in arrogato. sed in aduenticio et inuito z ignorante petit vt modo diximus. Sed que est bonozum possessio que admittitur. Respon. non decretalis. quia no est delata sed edictalis z spes habende decretalis. vt. ff. de successio. eo rum. l. j. s. decretalis. z. s. qui semel. Item quare petitur bonozum pos sessio no precedente iussu sed hereditas non aditur nisi precedente ius su. vt. ff. de acquiren. heredi. l. si quis mihi bona fide. s. iustum. Rñ. hereditatis aditio est de iure ciuili fm qz introducta est patria potestas vt in sti. de patria potesta. s. ius autem. at bonozum possessio est de iure pretorio fm qd no curatur patria potestas. vt in sti. de here. ab in testa. s. emancipati.

Bonozu possessio nis pete de qñici pit tepus

Bonozu possessio e duplex.

Liberti si lz inge nui sint reuerentia patrono debent.

Continua tio.

posset: et volens de iure p̄torio admitti p̄ vnde liberi admittat. ipse sibi ex alio capite tanq̄ agnatus succederet ceteris exclusis. vt. ff. de suc. e. l. j. §. sed videndū. ita tamen si ceteri essent in remotioribus gradib⁹ q̄ ipse et nullus alius est in eo capite vnde iste est exclusus. nā qui erant in eodē capite eum excludunt si accipiunt eum ex eo capite quo q̄s excludit nūq̄ admittit vt

institu. de here. ab inte. sta. §. admonēdi. r. ff. vñ cog. l. legitimis. r. l. oc. tavi. r. q̄ dicit bonozū possessio. scilz vnde cognati. nam vnde liberi non dat in bonis maternis. vt. j. de suis r. le. here. l. quotiens. nec ex l. xij. tabu. vocant sed p̄ pretorem. vt institu. de suc. cog. i. p̄l. Nec obft. q̄ dicit. s. ti. j. l. j. cōpetere vnde legitimi. nā put vellent admitti ex sena tus cōsulto orficiano habent vnde legitimi put cognati habent vnde cognati. r. fm hunc casuz r sequentes dic cessante legitima successioe. i. in q̄bus cessat legitima successio. Nel pone secun do in liberis emancipatis quozum successio nō est legitima per. l. xij. ta. vt insti. de suc. cogn. in p̄. in. si ergo fuerunt tpe exclusi ceteri admittuntur. si aut essent in potestate r sic esset legitima successio p̄petuo admittunt: quia sunt sui r ne cessarij heredes. vt insti. de here. q̄li. r. dif. §. sui. si legitimo iure .i. civili velint succedere. vt insti.